Paralleltableau-Umsetzeinrichtung
PTU288-2
Seite  von 1 2
Signalisierung von Ereignissen einer ›
Brandmelderzentrale oder Löschsteuerzentrale
Ansteuerung von bis zu 144 LEDPaaren, Einzel-›
LEDs oder Relais
Einzel- oder Summen-Anzeige parametrierbar›

Bestellbezeichnung Paralleltableau-Umsetzeinrichtung PTU288-2
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
210112 Serielles Interface Modul SIM016-3
211156 Serielles Interface SIF622-1
214024 LED-Anzeigebaugruppe LAB48-1
214030 LED-Anzeigebaugruppe LAB48-2
214032 LED-Anzeigebaugruppe LAB48-3
214036 LED-Anzeigebaugruppe LAB48-4
252010 LED-Anzeige-Tableau LAT288-1
252011 LED-Anzeige-Tableau LAT288-1CE
252013 LED-Anschlussmodul LAM48-1